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Istra, Labin, Okolica, kuéa za odmor s bazenom, Labin, >mitL
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‘Ovopa: Agencija Diamond Realestate

‘Ovopa: Agencija

Enovupo: Diamond Realestate

‘Ovoua Diamond Real Estate d.o.o.

Etauplog:

Service Type:  Selling and renting

[otoympog: https://diamond-realestate.hr/

Xwpa: Croatia

Region: Istarska Zupanija

City: Porec

City area: Porec

Tayvdpoukog 52440

Kodikac:

Agvbvvon: Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

Mobile: +385 52210 824

Phone: +385 52 210 824

SyYETKA UE Diamond Real Estate

ENAG: Partizanska Sa, Dom Obrtnika,

1 .kat,
52440 Porec

Istra, Labin, Okolica, ku¢a za odmor s bazenom

IMoinon
LLOVOKOTOLKLOL
179 m?

1109 m?

2

8

4

500,000.00 €
16.04.2024

2019

Croatia
Istarska Zupanija
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Emapylo:

[16AN: Labin
[Teproym IToAN: Labin
Postanski broj: 52220
Adeleg

Orkodoutkn adeLa: oL

[IpboOeTeEC TANPOPOPLES

Evepyelakng amod001G: ZT0 TAULOLO TG TPOETOLUAOLOG

Zta0ugvon
K\ewot 0¢om oyL
otabuevong:

Heprypagpm

[TpdoBeteg minpogopies: Istra, Labin, Okolica. Prodajemo novosagradenu villu za odmor s bazenom u
okolici Labina na isto¢noj obali Istre. Villa se nalazi u naselju svega 10 km
udaljena od grada Labina i 15 km do naj poznatijeg tursitickog resorta Istocne
Istre, Rapca. Sagradena je na parceli od 1109m?2 a uz Villu se nalazi veliki bazen,
ljetna kuhinja i suncaliSte. U straznjem djelu je predvideno djecije igraliste a
uredeni parking na ulazu ¢e biti natkriven. Villa ima ukupno 4 prostrane spavace
sobe s kupaonama d kojih se dvije nalze u prizemlju i dvije na prvome katu.
Dnevni prostori su velikih kvadratura s velikim otvorima $to villi daje puno
dnevnog svjetla i maksimalnu komociju. Postavljeno je grijanje pomocu dizalice
topline te solarni paneli za toplu vodu. ID KOD AGENCIJE: 2000-307

[Tp60OeTEC TANPOPOPLES ETTOPNG
Eowtepikog aptOuog 528680

AVAPOPAC:

Agency ref id: 2000-307
THAED®QNO +38552210824
EITIKOINQNIAZ:
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